ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 29.12.2014

№  26
с. Тунгусово
О внесении изменений в решение Совета
Тунгусовского сельского поселения
от 01 февраля  2013 года  № 2

«Об утверждении порядка ознакомления

с  информацией о деятельности органов

местного самоуправления муниципального

образования «Тунгусовское сельское поселение»

в помещениях, занимаемых ими, а также

через библиотечные и архивные фонды»
На основании протеста прокурора Молчановского района от 03.10.2014 № 22-2014

СОВЕТ ТУНГУСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Тунгусовского сельского поселения от 01.02.2013 № 2 «Об утверждении порядка ознакомления с информацией о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение»  в помещениях, занимаемых ими, а также через библиотечные и архивные фонды» следующие изменения:

«В пункте 2.12 Порядка слова «Томской областной Думы» заменить на слова «Законодательной Думы Томской области».

2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и распространяется на правоотношения, возникшие после принятия данного решения.

             3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Совета Тунгусовского сельского поселения и на официальном сайте  Администрации Тунгусовского сельского поселения   tungusovo@mail.tomsknet.ru.

  Глава Тунгусовского сельского поселения,
Председатель Совета Тунгусовского

сельского поселения
                                              Н.А.Аксиненко